
Delegatiebesluit vergoeding leden stembureaus 2023 

De raad van de gemeente Dronten, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Dronten d.d. 12 september 2023 met nummer 

450739 

  

gelet op artikel 156 van Gemeentewet en artikel 10.15 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelet op de wens om de vergoeding leden stembureaus adequaat en snel te kunnen aanpassen aan 

veranderende omstandigheden en aangepaste procedures en wetgeving, 

  

BESLUIT: 

  
I. Aan het college de bevoegdheid te delegeren voor het vaststellen, wijzigen en intrekken van de 

Verordening vergoeding leden stembureaus. 

    

II. Dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking. 

    

III. Dat dit besluit kan worden aangehaald als Delegatiebesluit vergoeding leden stembureaus 2023. 

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Dronten, gehouden op 2 

november 2023. 

E.M. Geldorp 

griffier 

drs. J.P. Gebben 

voorzitter 

Nr. 488089 

GEMEENTEBLAD 15 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2023 nr. 488089 15 november 2023 1 


